
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/233/2021 
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/37/2019 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 12 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr V/37/2019 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Cena za jedną godzinę usług opiekuńczych wynosi 25,00 zł. 

3. Cena za jedną godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 30,00 zł.”; 

2) załącznik do uchwały – Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze oraz Tabela odpłatności za specjalistyczne 
usługi opiekuńcze – otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Lazarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8737



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/233/2021 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

TABELA ODPŁATNOŚCI  ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE 

 
% dochodu 
osoby lub rodziny 
w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej 

Wysokość 
odpłatności określona 
od ceny usługi 
dla osoby samotnie 
gospodarującej w % 

Wysokość 
odpłatności określona 
od ceny usługi dla osoby  
w rodzinie w % 

powyżej 100 do 170 5% 10% 

powyżej 170 do 200 10% 15% 

powyżej 200 do 230 15% 20% 

powyżej 230 do 250 20% 30% 

powyżej 250 do 290 30% 50% 

powyżej 290 do 330 50% 75% 

powyżej 330 do 400 75% 

powyżej 400  100% 
100% 

TABELA ODPŁATNOŚCI  ZA SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE  

 
% dochodu 
osoby lub rodziny 
w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej 

Wysokość 
odpłatności określona 
od ceny usługi 
dla osoby samotnie 
gospodarującej w % 

Wysokość 
odpłatności określona 
od ceny usługi dla osoby  
w rodzinie w % 

powyżej 100 do 170 5% 10% 

powyżej 170 do 200 10% 15% 

powyżej 200 do 230 15% 20% 

powyżej 230 do 250 20% 30% 

powyżej 250 do 290 30% 50% 

powyżej 290 do 330 50% 75% 

powyżej 330 do 400 75% 

powyżej 400  100% 
100% 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8737


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-30T14:55:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




